Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVIII

ld:10EFOF7138D99251 t ESTADO DO PIAUI
PREFEIT MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS

Pra Gov. Alberto Silva, 442/Centro
NPJ 06.554.059/0001-08

-mail:pmempi@hotmail,oom

PORTARIA/GAB/PREF. Nº033i2°2l ELISEU MARTINS-PI, 04 DE MARÇO DE 2021.

1.
O PREFEITO M1/NICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Plaul, no u~o·d~

suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eli~u
Manins-PI. \

1

RESOLVE: 1

! - Designar, VIVl~E DA SILVA ARAÚJO, ponadorado CPF 016.375.553-18 ~a
ocupar a função de Coordenadora I ucacional, percebendo vencimento estipulado por Lei.

li - Gabinete do r,-ereito Municipal de Eliseu Martins, aos quatro dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e wn.

DÊ CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

1 Ald.imar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:089B&E9FO7909287

I' ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS

P~ Gov. Alberto Silva , 442/Centro
i CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail:pmempi@hobnail.com

1--· .. uMAinHs
!oruMUJOw..,...
; 82

PORTARWGAB/PREF. Nº039/2021 ELISEU MARTINS-PI, 09 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MVNICIPAL DE ELJSEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais que lhe copfere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu
Martins-PI.

RESOLVE:

I - Nomear, ALIPIO FONSECA DE MORAIS JUNIOR. portador do CPF
057 .694.283-92, para a função de Secretário _Municipal de Saúde do municlpio de EliseÚ _Martins - J>_I,
perc-e~odo,.vencimento estipulado por Lei.

· . II - Gabinete do Preíeito Municipal de Eliseu Martins, aos nove di~ dQ mês de
m~rço d_o an~ de_ do~s m!,I e ~i1:1te e:~ . . • ' ' ' \ .

D~C~NCIA,
PUBLIQUB·SE E

CUMPRA-SE

0 Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:OCC53FO82O3B9C56

~
e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO

• ... Praça Camaratuba, S/N, Centro
• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI

,...,,,,.,...,,. CNPJ: 23.500.002/0001-45 f ,f,J,~1Ut•I4#N4t•J
Ndis~ tx\l:a.tkbrlml

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

Concluídos os procedimentos da licitação pertinente a PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2021 , do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que objetiva a
CO TRATAÇÁO DE SERVIÇOS DE FORNEClME . TO DE LANCHES E
REFEIÇÕES PARA A PREFEITURA MU ICIP AL DE DOM INOCÊ CIO - PI,
CO FORME ESPECIFICAÇÕES E QUA TITATIVOS DESCRITOS O
ANEXO I e em cumprimento as disposições contida na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Federal 10.520/02 e demais nonnas regulamentares, que regulamenta licitações e
contratos no âmbito da Administração Publica Brosileira; e considerondo a análise dos
Procedimentos e do Julgamento da PREGÃO PRESE CIAL em comento, decidi pela
ADJ UDICAÇÃO do objeto da licitação as empresas vencedoras do certame,
JANAI A MARQUES PAES LA DIM, CNPJ Nº 29.256.282/0001-74,
estabelecida na Travessa Azedinho, sn - centro, Dom Inocêncio - PI CEP: 64.790-
000, com um Valor Global de R$ 121.400,00 (cento e vinte e um mil e quatrocentos
reais), GERALDO PEREIRA DE SO SA NETO - MEi, C PJ nº
29.877.428/0001-07, estabelecida na Rua Pau de Casca, s/n - centro, Dom
Inocêncio - PI CEP: 64.790-000, com um Valor Global de RS 44.050,00 (quarenta e
quatro mil e cinquenta reais)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Dom Inocêncio - PI, 08 de fevereiro de 2021.

Nelson Ribeiro de Santana eto
Presidente da CPL

ld:07382926AA139C6A

•
~

e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOC~NCIO
• .... Praça Camaratuba, S/N, Centro

• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI
...,..,,.,...,.. CNPJ: 23.500.002/0001-45 l•t•1,~liN•@4~t4t•J

Mil;~ nó5~

Extrato do Contrato nº 008/2021

Pregão Presencial nº 004/2021

Processo Administrativo nº: 008/2021

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCE CIO - PI;

Contratada: JANAINA MARQUES PAES LA DIM, CNPJ Nº29.256.282/0001-74;

Base Legal: Lei 8.666/93;

Vigência: 1 O de fevereiro de 2021 a 31 de dezembro 2021 ;

Valor Contratado: R$ 121.400,00 (cento e vinte e um mil e quatrocentos reais);

Objeto: CO TRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIME TO DE LANCHES E
REFEIÇÕES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO - PI.

Data da assinatura do contrato: 10/02/2020.